

Replies to Pre bid queries to EOI ref.no. EOI 03/2025-26 dated 24/12/2025 for Additional Empanelment of Vendors for carrying out LAN Cabling services at DRC Mumbai, Canara Bank for a period of three (03) years.

Sl. No.	Page No	Section	EOI Clause	Clause/Technical Specification	Bidders Query	Bank's Reply
1	26	Annexure-3 Qualification Criteria	Qualification Criteria :3	The Bidder should have minimum experience of 2 years in providing LAN cabling services to DATA center of Any Public Sector Banks /Private Banks /PSUs and Govt as on EOI date	Kindly Request to change the clause to last 5 years ; Also request if Enterprise orders for Cableing could be considered ; Overall experience in Structure cabling is 15 years so request to kindly consider for empanelment	Bidder to comply with EOI terms and conditions
2	36-38	Annexure-10 Technical and Function Specifications	Annexure-10 Technical and Function Specifications	OEM Product	Commscope "systimax" doesn't have shielded cables & components	The details shared are indicative / expected standards. However, detailed actual requirement/ specification will be shared during individual RFQ.
				OFC & copper	Would request for bill of quantities	The details shared are indicative / expected standards. However, detailed actual requirement/ specification will be shared during individual RFQ.
				S.No. 20 RJ 45 connector	Panduit/Commscope doesn't have the same	The details shared are indicative / expected standards. However, detailed actual requirement/ specification will be shared during individual RFQ.
				S.No. 21 EI converter	Need more details	The details shared are indicative / expected standards. However, detailed actual requirement/ specification will be shared during individual RFQ.
				S.No. 26 Power cords	Indian type socket or IEC socket	Both. However, detailed actual specifications will be shared during individual RFQ.
				S.No. 28 Media Converter (Fiber to copper converter)	Single mode / Multimode	Both. However, detailed actual specifications will be shared during individual RFQ.
				S.No. 29 Serial Console Server	Need more details -- is it Harfware ?	It is a hardware device. However, detailed actual specifications will be shared during individual RFQ.
3			General		What is the material delivery lead time	Material delivery lead time will be shared during individual RFQ.
4			General	Other then std lenth patch cords(2,3 mtrs), there will be lead time of 4- 8 weeks lead time to supply the patch cords	Presently, only compliance has to be submitted. Material delivery lead time will be shared during individual RFQ.	



Sl. No.	Page No	Section	EOI Clause	Clause/Technical Specification	Bidders Query	Bank's Reply
5	19	32. Exemptions for Micro & Small Enterprises [MSEs] & Start-Up	32.1.7. MSEs are exempted from paying EMD, subject to furnishing of Valid certificate for claiming Exemption	EMD & Tender fee Exemption	Whether EMD & Tender fee both are exempted for Small Category , Our MSME (Udyam Certificate) enclosed . Kindly verify for exemptions for our Company.	Bidder to refer relevant clause in EOI and applicable GOI guidelines in this regard. Bidder to comply with EOI terms and conditions
6	26	Annexure-3 Qualification Criteria	Qualification Criteria :1	The bidder (including OEM and OSD/OSO, if any) should either be Class-I or Class-II local supplier as defined in Public Procurement (Preference to Make in India) Revised Order (English) dated 19/07/2024	Whether Bidder or OEM for Class I Or II ?	EOI clauses are self explanatory. Bidder to comply with EOI terms and conditions
7	36	Annexure-10 Technical and Function Specifications	Sl.No. 1,2,3...20	OEM makes to be added.	Normally OEM names are not defined in tender as Specifications are based on Datacentre standards. Whether other makes can be quoted as per Data centre standards.	The details shared are indicative / expected standard. However, detailed actual requirement/specification will be shared during individual RFQ.
8	37	Annexure-10 Technical and Function Specifications		Labour Charges	Whether only Compliance or Labour Charges to be quoted. Also services on site for call basis or fixed manpower on site is required?	Presently, only compliance has to be submitted. Maintenance activities will be on call basis in the proposed site.

Date: 09-01-2026
Place: Bengaluru



Deputy General Manager

